Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL Nº 004/2016/GAB/SEDUC/MT.

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E LAZER, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
prorrogação das inscrições e alteração do cronograma do Processo Seletivo Simplificado Interno instituído pelo Edital nº
002/2016/GS/SEDUC/MT, publicado no Diário Oficial do Estado em 26/01/2016, nos seguintes termos:

1.      Ficam prorrogadas as entrevistas do processo seletivo simplificado interno, com candidatos para a o cargo de
professor e da função de coordenador pedagógico, exclusivamente para as 4 (quatro) escolas de Educação Integral em
Tempo Integral, no âmbito dos municípios de Cuiabá e Rondonópolis.

1.1               Cuiabá nos dias 03 e 04 de fevereiro do ano de 2016, no CEFAPRO, sendo: 03/02 - período integral (08h00min
às 12h00min - 14h00min às 17h59min) e no dia 04/02, somente no período matutino (08h00min às 11h59min).

1.2               Rondonópolis nos dias 03 e 04 de fevereiro do ano de 2016, em período integral (08h00min às 12h00min -
14h00min às 17h59min), na sede da EE Pindorama.

2.      O Resultado Final Definitivo do processo seletivo será divulgado no dia 04/02/2016.

Cuiabá-MT, 02 de fevereiro de 2016.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3ce28314

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:07:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial